
[4 iii 
RE!?.: EXP-CUDAP: 004142612019 

Córdoba, Li 5 UGT 2019 
VISTO: 

Lo solicitado por la Prof. María Valeria Nicora, NI: 22.922.111, Leg. 43186, 
referido al pedido de licencia con goce de haberes del 27 al 3 1 de agosto del corriente año; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Nicora participó en las actividades de Encuentro Nacional FAUATS 
Radicalización del Neoliberalismo: Nuevas Interpelaciones el Trabajo Social, organizado 
por FAUATS, ALAEITS y la Universidad Nacional de Mar Plata. 

Que a foja 7, el Área de Recursos Humanos de la FC informa la situación de revista 
de la Prof. Nicora y que lo solicitado se enmarca en lo estabi ido ene' apI, Art. 3 0 , de la R 
N.° 1600/00. 

Que a foja 8, la Secretaria Académica de la FCS, M ter. Mariana Patricia Acevedo, 
otorga el visto bueno a lo solicitado por la Prof. María Vi eria Nicora, DNI: 22.922.111, 
Leg. 43186 
POR ELLO: 

LA VICEDECANA DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOC LES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Otorgar a la Prof. María Valeria Nicora, NI: 22.922.111, Leg. 43186, 
licencia con goce de haberes del 27 al 30 de agosto del co me año, quien participé en las 
actividades del Encuentro Nacional FAUATS Radicalizaci del Neoliberalismo: Nuevas 
Interpelaciones del Trabajo Social, organizado por FAUA , ALAEITS y la Universidad 
Nacional de Mar del Plata. 

ABÚCL 	Prot 	olizar. Comunicar. Publicar. Oportun ente Archivar. 

RESOLUCIÓN N°: 
CSA 


